Муниципальное образование «Марьинское сельское поселение»
 Юринского муниципального района Республики Марий Эл

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              администрации муниципального образования
                        «Марьинское сельское поселение»

от 17 февраля  2011 года                                                                        № 5
   Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
 Муниципального образования «Марьинское сельское поселение», которые в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать должности в коммерческих и не коммерческих  организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего
     В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273_ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 « О мерах по реализации отдельных положений ФЗ « О противодействии коррупции» и Указа Президента Республики Марий Эл от 19 августа 2010 года « 163 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,  администрация муниципального образования «Марьинское сельское  поселение»  п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Марьинское сельское поселение», которые в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать должности в коммерческих и не коммерческих  организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные(служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» от 15 сентября 2010 года

 № 61.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на информационном стенде муниципального образования «Марьинское сельское поселение» и на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район»

Глава администрации  муниципального

образования « Марьинское сельское

поселение» Юринского муниципального

района Республики Марий Эл                                                                           Г.Я. Антропов
                                                                                                       Утвержден

                                                                           Постановлением администрации

                                                                          муниципального образования

                                                                         «Марьинское сельское поселение»

                                                                               От 17 февраля 2011 года № 5
                                               П  Е  Р  Е  Ч  Е  Н  Ь

  Должностей  муниципальной службы  муниципального образования «Марьинское сельское поселение», которые в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать должности в коммерческих и не коммерческих  организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего

    РАЗДЕЛ 1.  Должности муниципальной службы

 муниципального образования «Марьинское сельское поселение»

Должности муниципальной службы муниципального образования «Марьинское сельское поселение», отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Республике Марий Эл, утвержденным Законом Республики Марий Эл от 12.03.2002 года № 6-З «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Марий Эл», к высшей группе должностей муниципальной службы Республики Марий Эл.